

**Dodavatel**  
**David Burian**  
Brdičkova 1917/9  
155 00 Praha 13  
Česká republika  
IČ: 60186178 DIČ: CZ7302093799



**Kontaktní údaje**

E-mail: info@cisteniburian.cz  
Telefon: 773 540 170  
Web: www.cisteniburian.cz

**Faktura - daňový doklad**

**20250154**



**Odběratel**

**Základní škola Praha-Lipence, příspěvková  
organizace**  
Černošická 168  
155 31 Praha  
Česká republika  
IČ: 70108145

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**

**160236565/0300**  
**IBAN: CZ03 0300 0000 0001 6023 6565**  
**SWIFT: CEKOCZPP**

**Symbol**

variabilní: **20250154**  
konstantní: **0308**

**Datum**

vystavení: **14.08.2025**  
splatnosti: **28.08.2025**  
DUZP: **14.08.2025**

Fakturujeeme Vám za dodané úklidové služby:

| Označení dodávky                         | Počet m. j. | Cena za m. j. | DPH % | Bez DPH   | DPH      | Celkem           |
|------------------------------------------|-------------|---------------|-------|-----------|----------|------------------|
| Mytí oken                                | 1 288,00 m2 | 20,00         | 21    | 25 760,00 | 5 409,60 | <b>31 169,60</b> |
| Mytí vnitř. žaluzií horizontálních       | 1,00        | 1 600,00      | 21    | 1 600,00  | 336,00   | <b>1 936,00</b>  |
| Mytí oken střešních                      | 50,00 ks    | 120,00        | 21    | 6 000,00  | 1 260,00 | <b>7 260,00</b>  |
| Vysátí koberců klepací hlavou            | 144,00 m2   | 9,00          | 21    | 1 296,00  | 272,16   | <b>1 568,16</b>  |
| Čištění koberců                          | 144,00 m2   | 32,00         | 21    | 4 608,00  | 967,68   | <b>5 575,68</b>  |
| Hloubkové čištění a voskování podlah     | 425,00 m2   | 82,00         | 21    | 34 850,00 | 7 318,50 | <b>42 168,50</b> |
| Hloubkové čištění dlažby                 | 24,00 m2    | 52,00         | 21    | 1 248,00  | 262,08   | <b>1 510,08</b>  |
| Ruční dočištění                          | 1,00        | 1 650,00      | 21    | 1 650,00  | 346,50   | <b>1 996,50</b>  |
| Stěhování - příprava ploch před čištěním | 1,00        | 1 760,00      | 21    | 1 760,00  | 369,60   | <b>2 129,60</b>  |
| Doprava                                  | 5,00        | 250,00        | 21    | 1 250,00  | 262,50   | <b>1 512,50</b>  |

V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení



**QR Platba+F**

| Sazba DPH | Základ       | Výše DPH     | Celkem              |
|-----------|--------------|--------------|---------------------|
| 21 %      | 80 022,00 Kč | 16 804,62 Kč | <b>96 826,62 Kč</b> |
| CELKEM    | 80 022,00 Kč | 16 804,62 Kč | <b>96 826,62 Kč</b> |

**Celkem k úhradě: 96 826,62 Kč**

